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Zapraszamy nauczycieli oraz uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych do udziału w Europejskim Quizie
Finansowym (EQF) – międzynarodowym konkursie wiedzy ekonomiczno-finansowej, obejmującej takie
zagadnienia jak: budżet, oszczędzanie, pożyczanie, inwestowanie, bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni,
matematyka finansowa, system finansowo-bankowy, ubezpieczenia, waluty oraz nowoczesne technologie.
Konkurs organizowany jest z inicjatywy Europejskiej Federacji Bankowej i odbywa się równolegle w
kilkudziesięciu krajach Europy. Obejmuje krajowe eliminacje oraz finał europejski, w którym polskie zespoły
mają na swoim koncie znaczące osiągnięcia – w tym zwycięstwo w edycji 2017/2018. Kto wie, może w tym
roku uda się powtórzyć ten wyjątkowy sukces?

9. edycja EQF realizowana jest we współpracy z Narodowym Bankiem Polskim w ramach
programu edukacji ekonomicznej.

Zgłoszenia przyjmujemy do 31 stycznia 2026!

Na czym polega Konkurs EQF?

Konkurs wiedzy z zakresu finansów oraz cyberbezpieczeństwa
Uczniowie rywalizują w dwuosobowych zespołach
Konkurs kilkuetapowy:

Etapy krajowe: szkolne, wojewódzkie, półfinał, finał – test wiedzy w formule online
Finał europejski w Brukseli – test wiedzy w języku polskim w formule stacjonarnej

Jak wziąć udział w Konkursie?

Szkoła zainteresowana uczestnictwem w EQF 2025/2026 składa DEKLARACJĘ UCZESTNICTWA1.
(https://formeqf.wib.org.pl/szkola/) i przeprowadza rekrutację uczniów do Konkursu. Fundacja
WIB udostępnia szkołom testy na potrzeby rekrutacji.
Po przeprowadzonej rekrutacji Szkoła zgłasza dwuosobowy zespół/zespoły wypełniając –2.
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY ZESPOŁÓW (https://formeqf.wib.org.pl/zespoly/)

Jak się przygotować do Konkursu?

Materiały edukacyjne pomocne w przygotowaniach do Konkursu, między innymi: przykładowe
testy, karty pracy, nagrania z lekcji online, filmy edukacyjne, artykuły, znajdują się na stronie
konkursowej w zakładce materiały edukacyjne.

 

Nagrody w Konkursie:

zwycięzcy finału krajowego mają prawo do reprezentowania Polski w finale europejskim w
Brukseli

https://formeqf.wib.org.pl/szkola/
https://formeqf.wib.org.pl/zespoly/


dla uczniów - finalistów: I miejsce – 2 000 zł brutto/osobę, II miejsce - 1 600 zł brutto/osobę, III
miejsce – 1 200 zł brutto/osobę, IV miejsce – 800 zł brutto/osobę, V miejsce 500 zł brutto na
osobę
dla szkół pięciu finałowych zespołów: I miejsce - 2 500 zł brutto, II miejsce - 1 500 zł brutto, III
miejsce - 1 000 zł brutto, IV miejsce – 800 zł brutto, V miejsce – 500 zł brutto
dla nauczycieli, opiekunów pięciu najlepszych zespołów z Finału Konkursu: 1000 zł brutto/osobę

Czekają również nagrody dodatkowe w postaci kart podarunkowych.

 

Koordynator Konkursu: Marta Ostafińska, eqf@wib.org.pl, tel. 607 055 584

Więcej informacji w REGULAMINIE dostępnym na stronie Konkursowej: www.eqf.wib.org.pl
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